
Uchwała nr 347/213/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego 
Zarządu Nieruchomości w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Floriańskiej 10 w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 25d ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990  
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013)  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 150/102/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 stycznia 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej  
przy ul. Floriańskiej 10 w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Floriańskiej 10 w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


